

Resultatrapport ÅRL

	Period	Akkumulerat	Period fg år	
RÖRELSENS INTÄKTER				
Nettoomsättning				
3010	Kostavdrag	2 276,79	5 491,08	2 160,71
3012	Försäljning inom Sverige, 12 % moms	235 523,73	651 786,19	597 883,19
3022	Försäljning inom Sverige, 25 % moms	204 982,60	526 015,00	483 746,44
3740	Öres- och kronutjämning	1,56	3,95	3,47
Summa nettoomsättning		442 784,68	1 183 296,22	1 083 793,81
Övriga rörelseintäkter				
3900	Övriga rörelseintäkter (gruppkonto)	0,00	0,00	789,82
3980	Erhållna offentliga stöd m.m.	42 322,00	111 446,00	0,00
Summa övriga rörelseintäkter		42 322,00	111 446,00	789,82
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER		485 106,68	1 294 742,22	1 084 583,63
RÖRELSENS KOSTNADER				
Råvaror och förnödenheter				
4000	Inköp av varor från Sverige	-206,92	-616,52	-754,96
4010	Inköp - standardprodukter 12 % moms	-56 987,72	-161 325,42	-141 528,42
4020	Inköp drycker 12 %	-8 467,61	-24 121,96	-29 425,77
4022	Inköp drycker 25 %	-57 685,21	-148 576,12	-170 063,62
4091	Lagerförändring	-16 572,00	-45 872,00	0,00
4600	Inhyrd väktare	0,00	0,00	-9 000,00
Summa råvaror och förnödenheter		-139 919,46	-380 512,02	-350 772,77
BRUTTOVINST		345 187,22	914 230,20	733 810,86
Övriga externa kostnader				
5010	Lokalhyra	-36 841,00	-107 135,00	0,00
5020	El för belysning	0,00	-7 357,62	0,00
5120	El för belysning	-8 669,54	-16 930,28	0,00
5160	Städning och renhållning	-1 049,96	-3 149,21	-140,09
5220	Hyra avrestaurangutrustning	-6 673,00	-19 857,00	0,00
5221	Korttidshyra av inventarier och verktyg	-1 825,00	-5 110,00	0,00
5222	Leasing av Swesspro	-3 699,00	-10 945,00	-7 672,00
5223	Leasing av Mibrasa HMB	0,00	0,00	-2 742,00
5310	El för drift	0,00	0,00	-11 371,24
5410	Förbrukningsinventarier	0,00	-750,40	-9 500,00
5460	Förbrukningsmaterial	-5 700,39	-17 387,24	-26 702,97
5480	Arbetskläder och skyddsmaterial	0,00	0,00	-408,00
5600	Kostnader för transportmedel (gruppkonto)	0,00	-16,00	0,00
5611	Drivmedel för personbilar	-2 655,81	-5 440,63	-1 384,66
5800	Resekostnader (gruppkonto)	0,00	0,00	-570,00
6072	Representation, ej avdragsgill	0,00	0,00	-400,00
6110	Kontorsmateriel	0,00	0,00	-396,05
6210	Telekommunikation	-1 008,00	-1 008,00	-2 529,50

Resultatrapport ÅRL

	Period	Akkumulerat	Period fg år
6240 Tv, kanaler mm	-11 337,20	-52 501,95	0,00
6310 Företagsförsäkringar	0,00	-11 727,00	0,00
6370 Kostnader för bevakning och larm	-912,00	-912,00	-912,00
6390 Övriga riskkostnader	-1 789,75	-6 249,93	180,00
6530 Redovisningstjänster	-4 220,00	-24 421,00	-8 723,25
6550 Konsultarvoden	-4 990,00	-17 519,18	0,00
6553 Kostnader advokat	0,00	-31 200,00	0,00
6560 Serviceavgifter till branschorganisationer	-20 000,00	-60 000,00	0,00
6570 Bankkostnader	-852,76	-5 899,40	-5 075,77
6572 Serviceavgift Babs	-2 783,25	-8 567,69	0,00
6590 Övriga externa tjänster	-464,75	-11 925,60	0,00
6950 Tillsynsavgifter myndigheter	0,00	-5 880,00	0,00
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla	0,00	0,00	-936,00
6992 Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla	0,00	0,00	-700,00
Summa övriga externa kostnader	-115 471,41	-431 890,13	-79 983,53
Personalkostnader			
7010 Löner till kollektivanställda	-78 540,00	-229 139,00	-121 120,00
7212 Lön företagsledare	-39 200,00	-117 600,00	-35 000,00
7290 Förändring av semesterlöneskuld	0,00	0,00	-4 452,00
7331 Skattefria bilersättningar	0,00	0,00	-962,00
7382 Kostnader för fria eller subventionerade måltider	-2 550,00	-6 150,00	-2 530,00
7399 Övriga kostnadsersättningar och förmåner motkonto	2 550,00	6 150,00	2 530,00
7410 Pensionsförsäkringspremier	-892,00	-5 662,00	0,00
7510 Lagstadgade sociala avgifter	-37 795,12	-110 877,73	-49 847,83
7519 Sociala avgifter för semester- och löneskulder	0,00	0,00	-1 398,82
Summa personalkostnader	-156 427,12	-463 278,73	-212 780,65
Avskrivningar			
7819 Avskrivningar på startavgift franchise	-1 667,00	-5 001,00	0,00
7822 Avskrivning förb. på annans fastighet	-3 018,00	-9 054,00	0,00
7832 Avskrivningar på inventarier och verktyg	-3 793,00	-11 379,00	-2 784,00
Summa avskrivningar	-8 478,00	-25 434,00	-2 784,00
RÖRELSERESULTAT	64 810,69	-6 372,66	438 262,68
Finansiella poster			
8410 Räntekostnader för långfristiga skulder	-1 553,00	-4 534,00	-2 625,00
8422 Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-310,00	-1 753,75	-140,00
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter	-458,00	-660,00	0,00
8490 Övriga skuldrelaterade poster	-15,00	-105,00	-15,00
Summa finansiella poster	-2 336,00	-7 052,75	-2 780,00
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	62 474,69	-13 425,41	435 482,68
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-422 631,99	-1 308 167,63	-649 100,95

PIR & MIR TK7 AB (Pitchers Ludvika)
559079-8095
Räkenskapsår 2018-01-01 -
2018-12-31
Period 2018-03-01 - 2018-03-31

Resultatrapport ÅRL

Utskrivet 2018-05-08 09:43
Senaste vernr A 58 B 4 C 2 D 127 E 107
F 81 G 3 H 4 K 49 M 3

	Period	Akkumulerat	Period fg år
BERÄKNAT RESULTAT	62 474,69	-13 425,41	435 482,68